SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE LARANJAL PAULISTA Rua Barão do Rio Branco, nº 560 - Centro

Laranjal Paulista - SP

(15) 3283-5726 ou (15) 3283-5861 / e-mail: diretoriamunicipalensinolp@yahoo.com.br

ATRIBUIÇÃO E OU ENSALAMENTO DE CLASSES/AULAS № 011/2024

Processo anual de atribuição de classes/aulas excedentes e ou em substituição na rede municipal de ensino de Laranjal Paulista, conforme as Instruções Normativas SME nº 001/2024 e SME nº 002/2024, ambas de 18/01/2024.

Agente de Cuidados Infantil

Data: 05 de junho de 2024 Horário: 11 horas Local: Secretaria Municipal da Educação de Laranial Paulista

UNIDADE ESCOLAR	CLASSE	PERÍODO	SITUAÇÃO
Creche Dr. Epaminondas Camargo	Maternal I A	Tarde	Livre
Madeira	(EI)		

Classificação do último candidato do Processo Seletivo 002/2023 contratado para função nas creches: 61

Legendas: (EF) = Ensino Fundamental

(EI) = Educação Infantil

(EJA) = Educ. de Jovens e Adultos

(EE) = Educação Especial

Observação importante:

- No ato da atribuição de aula o candidato deverá apresentar o diploma e histórico escolar originais correspondentes;
- Os candidatos que já exerçam a função docente em outra unidade escolar, trazer obrigatoriamente a declaração de horário de trabalho no ato da atribuição (acúmulo de cargo).

Laranjal Paulista, 03 de junho de 2024.

Edivanda Tavares Botelho Antonio Secretária Municipal da Educação de Laranjal Paulista